
 

 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

TÄISKOGU 

 

OTSUS 

 
 
Rapla                                                               24. oktoober 2024 nr 63 

 

 

Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmesse  

Raplamaa 2023. aasta projektitaotluste esitamine 

 

 

Tuginedes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lg 1 ja lg 2, kohaliku omavalitsuse 

üksuste liitude seaduse § 2 lg 2 ja ROL-i põhikirja p 16.1, 16.3, 21.2, 21.5 ja 21.23 ning 

võttes aluseks riigihalduse ministri 07.05.2019 määruse nr 25 § 3 lg 3, § 12 lg 1 ja lg 6, 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu Täiskogu 

 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Kinnitada maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmest (MATA) 2023. 

aastal toetust taotlevate Rapla maakonna projektide nimekiri järgmises koosseisus: 

 

1.1.Valtu Spordimaja renoveerimine (esitaja Valtu Spordimaja OÜ), toetuse summa 

kokku 350 000 eurot, projekti kogumaht 500 000 eurot; 

 

2. Esitada 2023. aasta taotlusvoorus Riigi Tugiteenuste Keskusele ettepanekud Rapla 

maakonna taotlemisõigusega projektide nimekirja koostamiseks punktis 1 nimetatud 

projektide nimekirja alusel; 

 

3. Raplamaa Omavalitsuste Liidu poolt lisada ettepanekutele kaaskiri, mis sisaldab määruses 

nõutavat teavet ja põhjendusi. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tanel Viks   

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees 

 

  


